ANIL

ALF | LARSEN AS

MASTER SKAP MED 6 SKUFFER 27X36EH

564X726X850MM

Produktnummer: M23A08550109404

Verktoyskap med seks skuffer

Med dette verktoyskapet fra Fami far du orden pd
verktayet. Skapet sine seks skuffer gir deg god plass til
organisering av ulike verktey og maskindeler.

Lasbare skuffer med uttrekk som taler 100kg

Skuffene er sveert enkle & trekke helt ut. Alle skuffene er
I&sbare og tdler en vekt opptil 100kg.

Kjekt @ ha

Til dette produktet kan du kjgpe skuffe inndelere for ekstra
god ryddighet. Vi kan ogsa tilby et bredt sortiment av
Brodukter som kan kombineres med hverandre. Resultatet

lir et skreddersydd oppbevaringssystem - tilpasset dine
behov. | masterserien finner du alt fra verktaytraller, til
praktiske oppbevaringsskap og verktaytavler.

VerkstedinnredningSpesifikasjoner
Type
Bredde EH
Dybde EH
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type
Type 4

Delelengde

foumic

SKUFFESEKSJON
27

36

100 kg

0mm

850 mm

100 liter

0

0mm

0

0mm

0mm
SKUFFESEKSJONER
0

0 mm
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Type 3 0
Bredde ytre ring 0mm
Bredde indre ring 0mm
Type 2 0
Type 5 0
Bordiameter 0 mm
Diameter 0mm
Neseradius 0 mm
Lengde 0 mm
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_...E Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=M23A08550109404
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